ПРОТОКОЛ   № 14/18
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада






        від  07.12.2018р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Калніболоцький О.А., Волкович А.І., Ткаченко Д.В.,  Кекух Т.В., Зубко В.І. 
Відсутні:  Семеніст О.Я., Коломієць В.В., , Куріна Л.Т., Куценко О.С.  
Запрошені: Огороднік В.В., Карпушенко Г.Г., Жорнова О.О., Святелик В.В., Лісова Н.О., Ткаченко С.В. 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про формуванню бюджету із врахуванням бюджету села Яблунів.

2. Про Програму економічного і соціального розвитку міста Канева на 2019 рік.

3. Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих документів та сплати судового збору на 2019-2020 роки.

4. Про затвердження міської Програми інформаційного забезпечення діяльності міської ради на 2019-2020 роки.

5. Про перспективний план роботи міської ради на 2019 рік.

6. Про надання дозволу на списання комунального майна автомобіля ЗІЛ – 433362 з балансу КП «Місто».

7. Про формування штатного розпису виконавчих органів влади. 
СЛУХАЛИ:  1. Про формуванню бюджету із врахуванням бюджету села Яблунів.

ВИСТУПИЛИ: Карпушенко Г.Г.  – надала інформацію про дохідну частину бюджету сільської ради Яблунева.

Огороднік В.В. – поінформував про потреби на функціонування в подальшому села Яблунів. 
ВИРІШИЛИ: Підготувати управлінню фінансів відповідні зміни до бюджету Канівської міської ОТГ з урахуванням потреб села Яблунів. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2. Про Програму економічного і соціального розвитку міста Канева на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О.  – ознайомила  з проектом рішення та змінами, які були внесенні після відхилення проекту на минулій сесії.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих документів та сплати судового збору на 2019-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Лісова Н.О.– ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження міської Програми інформаційного забезпечення діяльності міської ради на 2019-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Ткаченко С.В.  – ознайомила з проектом рішення.
Коржов В.Л. – запропонував переглянути концепцію сайту міської ради та створити сайт на прикладі сайту Дрогобицької міської ради.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  5. Про перспективний план роботи міської ради на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л. – запропонував внести свої пропозиції до плану роботи міської ради і розглянути на наступному засіданні. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення розглянути на наступному засіданні після внесення пропозицій від членів комісії. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ:  6. Про надання дозволу на списання комунального майна автомобіля ЗІЛ – 433362 з балансу КП «Місто».

ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л.  – ознайомив з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ:  7. Про формування штатного розпису виконавчих органів влади. 

ВИСТУПИЛИ: Святелик В.І. – проінформував про створення Агенції розвитку міста та можливості її створення за рахунок скорочення штатних одиниць виконавчих органів влади. 

ВИРІШИЛИ: Звернутись до виконуючого обов’язки міського голови з врахуванням пропозиції про скорочення штатних одиниць виконкому при формуванні штатного розпису виконавчих органів Канівської міської ради ОТГ, а саме:

1. Скоротити 2 штатні одиниці в управлінні економіки та створити один відділ економіки замість управління.

2. Об’єднати управління архітектури та відділ комунального майна та земельних ресурсів. Це дасть можливість скоротити мінімум одну штатну одиницю.

3. Змінити підпорядкування Центру сім’ї та молоді та включити його до складу управління соціального захисту. Це дасть можливість скоротити одну штатну одиницю.
4. Скоротити одну штатну одиницю статиста 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
